
SX Franciacorta SX 85 - Qualifying Race

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 133 BERSINI M. - KTM 7:15.457
Tempo Gara

1 1:11.767 19:06:17.391

2 1:11.699 19:07:29.090

3 1:11.696 19:08:40.786

4 1:09.972 19:09:50.758

5 1:10.603 19:11:01.361

6 1:11.098 19:12:12.459

 Po. 2 - # 88 RUSSI M. - KTM + 04.726
Diff. Primo

1 1:13.231 19:06:19.303

2 1:11.703 19:07:31.006

3 1:11.223 19:08:42.229

4 1:10.714 19:09:52.943

5 1:10.828 19:11:03.771

6 1:13.414 19:12:17.185

 Po. 3 - # 21 BOSI G. - Husqvarna + 13.525
Diff. Primo

1 1:14.707 19:06:20.455

2 1:14.215 19:07:34.670

3 1:12.570 19:08:47.240

4 1:12.089 19:09:59.329

5 1:12.831 19:11:12.160

6 1:13.824 19:12:25.984

 Po. 4 - # 777 FARIOLI F. - KTM + 18.991
Diff. Primo

1 1:15.829 19:06:21.947

2 1:15.153 19:07:37.100

3 1:12.715 19:08:49.815

4 1:12.632 19:10:02.447

5 1:13.288 19:11:15.735

6 1:15.715 19:12:31.450

 Po. 5 - # 130 GIMM D. - KTM + 21.302
Diff. Primo

1 1:15.597 19:06:21.960

2 1:15.886 19:07:37.846

3 1:12.479 19:08:50.325

4 1:14.318 19:10:04.643

5 1:14.217 19:11:18.860

6 1:14.901 19:12:33.761

 Po. 6 - # 212 ZAMPINO D. - Husqvarna + 26.468
Diff. Primo

1 1:16.839 19:06:23.471

2 1:15.641 19:07:39.112

3 1:16.573 19:08:55.685

4 1:15.213 19:10:10.898

5 1:14.292 19:11:25.190

6 1:13.737 19:12:38.927

 Po. 7 - # 221 CIPRIANI A. - KTM + 42.760
Diff. Primo

1 1:19.310 19:06:27.095

2 1:18.480 19:07:45.575

3 1:19.288 19:09:04.863

4 1:18.350 19:10:23.213

5 1:16.839 19:11:40.052

6 1:15.167 19:12:55.219

 Po. 8 - # 114 TORTOMASI A. - Yamaha + 44.934
Diff. Primo

1 1:23.454 19:06:31.096

2 1:17.483 19:07:48.579

3 1:19.684 19:09:08.263

4 1:17.199 19:10:25.462

5 1:15.048 19:11:40.510

6 1:16.883 19:12:57.393

 Po. 9 - # 17 CARDINALI T. - Suzuki + 54.958
Diff. Primo

1 1:21.675 19:06:28.875

2 1:19.465 19:07:48.340

3 1:19.781 19:09:08.121

4 1:18.725 19:10:26.846

5 1:18.621 19:11:45.467

6 1:21.950 19:13:07.417

 Po. 10 - # 100 FRANCESCO N. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:30.823 19:06:39.515

2 1:29.110 19:08:08.625

3 1:27.947 19:09:36.572

4 1:33.150 19:11:09.722

5 1:30.372 19:12:40.094

 Po. 11 - # 513 MULE' A. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:12.353 19:07:19.668

2 1:50.592 19:09:10.260

3 3:03.333 19:12:13.593

Fastest lap: 1:09.972 
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